REQUERIMENTO Nº           , DE 2021.
(Do Sr. Alexandre Leite)

Requer a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº
3.871/2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 3.871, de 2015,

de minha autoria, que “altera a Constituição das Leis do Trabalho (CLT), aprovada pelo

Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943, bem como insere o artigo 15-A no Novo

Código de Processo Civil, aprovado pela Lei nº 13.105, de 16 de março de 2015, para

dispor sobre o processamento de execução na Justiça do Trabalho e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021.

Deputado ALEXANDRE LEITE

DEMOCRATAS/SP

*C
D2

19
77

15
12

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alexandre Leite
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219771512700

RE
Q

 n
.1

81
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
1

15
:5

9
- M

es
a